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To professorat/førsteamanuensis 50 % kombinert med to stillinger
som overlege 50 %
TO PROFESSORAT/FØRSTEAMANUENSIS I MEDISIN (UROLOGI) VED NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET
(NTNU)

Ved Det medisinske fakultet, NTNU og St. Olavs Hospital HF er det ledig to faste stillinger som professor/førsteamanuensis i medisin (urologi) i
50 % stillingsandel, kombinert med fast stilling som overlege i 50 % stillingsandel ved Avdeling for urologi, Kirurgisk klinikk, St. Olavs Hospital
HF.
 
Det forutsettes at én av de to som tilsettes allerede innehar klinisk stilling ved Avdeling for urologi.
 
Stillingene er administrativt tilknyttet Institutt for kreftforskning og molekylær medisin (IKM). IKM har for tiden tilsatt 17 professor I, 18 professor
II, 24 i mellomgruppestillinger, 43 i rekrutteringsstillinger og 44 i teknisk/administrative stillinger.
 
IKM omfatter fagområdene molekylærbiologi, cellebiologi, basal fysiologi, hematologi, onkologi, palliativ medisin, dermato- og venerologi,
infeksjonsmedisin, gastroenterologi, endokrinologi, nefrologi, gastrokirurgi, urologi, og plastisk kirurgi. Instituttet har en sterk forskningstradisjon.
Forskningsgrupper innen molekylærbiologi, inflammasjon, hematologi, gastroenterologi, eksperimentell kirurgi og palliativ medisin er
internasjonalt ledende innenfor sine områder. Enhet for anvendt klinisk forskning (AKF) som er en serviceplattform for klinisk forskning,
kjernefasiliteter for bioinformatikk, proteomikk, mikromatriseanalyser og subcellulær billedanalyse, er tilknyttet instituttet.

Fakultetet og sykehuset ønsker å videreutvikle og styrke den akademiske aktiviteten innen urologi, i tett samarbeid med andre
forskningsgrupper ved instituttet og fakultetet. Stillingsinnehaverne vil tillegges et særlig ansvar for undervisning og forskning innen fagfeltene
urologi og generell kirurgi.

Forskningsaktiviteten er konsentrert innen prostatakreft og blærekreft, både innen basal og klinisk rettet forskning. De som tilsettes vil få
mulighet til og ansvar for å videreføre en allerede etablert internasjonal forskningsaktivitet innen MR og ultralyd ved prostatakreft.

De som tilsettes må kunne dokumentere omfattende faglige og kliniske kvalifikasjoner innen fagområdet urologi. De som tilsettes må også
dokumenteres vitenskapelig kompetanse innen én eller flere deler av fagområdet med vekt på de områder som denne stillingen har særlig
ansvar for. Det vil bli lagt vekt på evne til å initiere og lede forsknings- og undervisningsarbeid, samt veiledning på ph.d.-nivå.

Ved tilsetting som førsteamanuensis kreves det vitenskapelig kompetanse på minimum doktorgradsnivå og dokumentert omfattende
forskerkompetanse i faget.

De som tilsettes ivaretar det faglige ansvar sammen med instituttets øvrige vitenskapelige tilsatte. Stillingsinnehaverne plikter å delta i
gjennomføringen av undervisningsopplegget etter gjeldende studieplaner og i videreutvikling av fagområdene og undervisningsoppleggene,
herunder etter- og videreutdanning. Stillingsinnehaverne skal drive egen forskning, veilede studenter, mastergradsstudenter og ph.d.-studenter
innen sitt fagområde, og plikter å ta del i administrativt arbeid.

Det vil bli lagt vekt på pedagogiske evner. Vurderingen vil bygge på dokumentert pedagogisk materiale, herunder pedagogisk utdanning,
framstillingsform i vitenskapelige arbeider, erfaring fra undervisning og pedagogisk bakgrunn av annen art. Kvalitet og bredde vil bli vurdert. Det
vil bli lagt vekt på personlig egnethet.

Profesjonsstudiet i medisin foregår etter en integrert studiemodell hvor prekliniske, parakliniske og kliniske fag samordnes allerede fra første
studieår. Undervisningen gis dels i små grupper sentrert om pasientbeskrivelser, dels som forelesninger, seminarer, laboratorieøvelser og
trening i ferdighetslab. En vesentlig del av undervisningen skjer ved problembasert læring i studentgrupper med universitetslærere som
veiledere. Stillingsinnehaveren plikter å delta som veileder i slike grupper.

Søkere som ikke er kvalifisert til professoratet kan tilsettes som førsteamanuensis. I henhold til KDs forskrift om ansettelse og opprykk i
undervisnings- og forskerstillinger av 09.02.2006 gis den som tilsettes som førsteamanuensis mulighet til å søke personlig opprykk til professor.

Den som tilsettes pålegges å gjennomføre PBL-kurs for veiledere. Tilsatte uten formell universitetspedagogisk kompetanse og som ikke kan
dokumentere tilsvarende kvalifikasjoner, pålegges å gjennomgå godkjent kurs i universitetspedagogikk tilsvarende en dag i løpet av to år etter
tiltredelsen. Universitetet tilbyr slikt kurs.

De mest aktuelle søkerne vil normalt bli innkalt til intervju, og for prøving av pedagogiske ferdigheter, vanligvis som forelesning.

På bakgrunn av et personalpolitisk mål om at arbeidsstabel skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder kjønn
og kulturelt mangfold, oppfordres spesielt kvinner og personer med minoritetsbakgrunn til å søke stillingen. NTNU har et sterkt ønske om å øke
antall kvinner i vitenskapelige stillinger. Kvinner som ansettes i mannsdominerte fagmiljø tilbys startpakker. I tillegg har NTNU
kvalifiseringsstipend og mentorprogram for kvinnelige forskere.
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Stillingsinnehaveren må rette seg etter de vedtak om endringer som utviklingen i faget medfører, og de organisatoriske endringer som vedtak
vedrørende universitetets virksomhet kan medføre.

Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn.

Stilling som professor i kode 1013 avlønnes i lønnstrinn 67-98 i Statens lønnsregulativ, brutto fra kr 538 900 - 1 106 400 per år i 100 % stilling.
Stilling som førsteamanuensis i 100 % stilling i kode 1011 avlønnes i lønnstrinn 57-76, brutto fra kr 448 400 - 643 700 (normalt avlønnes stilling
som førsteamanuensis i lønnsspennet 60-71, brutto fra kr 472 800 - 583 500). Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens
Pensjonskasse.

Søkerne må innen søknadsfristen sende inn søknad, CV, bekreftede vitnemål og attester, samt:

Vitenskapelige arbeider - publiserte eller under publisering - som de ønsker det skal tas hensyn til ved bedømmelsen (inntil 10 arbeider).
En beskrivelse av de vitenskapelige arbeider som søkeren anser mest betydningsfulle, og som søkeren spesielt vil ha lagt til grunn for
bedømmelsen.
En liste over alle søkerens arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort.

Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort
redegjørelse for sin medvirkning.

Søkerne bes i søknaden redegjøre for sine pedagogiske kvalifikasjoner med utgangspunkt i en momentliste ("Dokumentasjon av søkers
pedagogiske kvalifikasjoner ved tilsetting i vitenskapelig stilling ved NTNU") som finnes på nettadresse:
http://www.ntnu.no/administrasjon/avdelinger/personal/momentliste_ped_kval_n.htm.

 
OVERLEGE - KIRURGISK KLINIKK, AVDELING FOR UROLOGISK KIRURGI, ST. OLAVS HOSPITAL HF
 
Kirurgisk klinikk består av de seks avdelingene Gastroenterologisk-, Urologisk-, Endokrin-/ Bryst-, Plastikk-, Kar- og Barnekirurgi. Klinikken har
540 ansatte og et budsjett på 545 millioner.
 
Nasjonalt Senter for Avansert Laparoskopisk Kirurgi, Fremtidens operasjonsrom og Regionalt Senter for behandling av sykelig overvekt er
tilknyttet Kirurgisk klinikk.
 
Kirurgisk klinikk har virksomhet både ved St. Olavs Hospital i Trondheim og ved Orkdal sjukehus.
 
Klinikken har ca 8800 innleggelser pr år, utfører 8000 operasjoner (innlagte og dagkirurgi) og har ca 28700 polikliniske konsultasjoner.
 
Avdeling for urologisk kirurgi har bred kompetanse innen generell urologi, urologisk cancer og endoskopisk kirurgi, inkl laparoskopi. Det utføres
ca 1100 urologiske operasjoner årlig. Vi har en godt utbygd poliklinikk, dagkirurgi (inkl ESWL) og urodynamisk laboratorium. Det er gode
muligheter for klinisk og eksperimentell forskning. Den som tilsettes må inngå i gjeldende vaktordning ved avdelingen, for tiden 8-delt bakvakt.
 
Vi tilbyr:

Lønn i henhold til gjeldende overenskomst
Medlemskap i pensjonsordning, 2% pensjonstrekk, gruppelivsforsikring og ulykkesforsikring
En arbeidsplass som er en inkluderende arbeidsliv(IA)-bedrift

Kvalifikasjoner - erfaring

Må beherske norsk skriftlig og muntlig
Gode samarbeidsegenskaper
Norsk autorisasjon som lege
Spesialist i urologisk kirurgi

Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til instituttleder ved Institutt for kreftforskning og molekylær medisin, professor
Magne Børset, tlf. 72 573038, e-post magne.borset@ntnu.no . klinikksjef ved Kirurgisk klinikk, professor Ola Dalsegg Sæther, tlf. 72829901, e-
post ola.d.sether@ntnu.no eller seksjonsleder Augun Blindheim ved Avdeling for urologi, tlf. 72829579, e-post augun.blindheim@stolav.no

Søknad på stillingene sendes elektronisk via denne siden innen søknadsfristen 15.08.2011. Søknaden bes merket DMF jnr. 42-11.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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